CMI Oficio n° 274/2017

Recebido por, 	ci  CÓPIÀ

a/~ect

t(/)6~c4 ai  táTa - sp
_ gcotáziL9yctedo. 0301ázcio. _

••••••
.• 	Ibitinga, 06 de Março de 2017.

Au.

• 	ASSUNTO: ENVIA PROJETOS PARA CONHECIMENTO DA COMISSÃO.

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Encaminho apenas para conhecimento da nobre Comissão de Ocupação do Solo,
Obras, Serviços Públicos, Esporte, Cultura, Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação,
os seguintes projetos:

PRE N° 05/2017 - ALTERA A RESOLUÇÃO N° 3.334, DE 23 DE
DEZEMBRO DE 2008, QUE REGULAMENTOU O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA/SP, QUANTO ÀS REUNIÕES
DAS COMISSÕES PERMANENTES, de autoria de Vereadores;

PRE N° 06/2017 - ALTERA A RESOLUÇÃO N° 3.334, DE 23 DE
DEZEMBRO DE 2008, QUE REGULAMENTOU O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA

• MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA/SP, QUANTO ÀS SESSÕES
ORDINÁRIAS, de autoria de Vereadores.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria o Vereador
Richard Porto de Rosa
Presidente da Comissão de Ocupação do Solo, Obras, Serviços Públicos, Esporte, Cultura,
Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação — Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Welge
IthÉàih"

	Page 1